

ZP.271.119.2022

Pytania i odpowiedzi nr 2 do postępowania: „Cyfrowa gmina”

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy pzp zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z dnia 24.10.2019, poz. 2019 z późniejszymi zmianami) oraz aktów wykonawczych do tej ustawy.

Pytanie 1

Czy można podpisać ofertę i załączniki podpisem kwalifikowanym

Odpowiedź

Oferta może być podpisana podpisem kwalifikowanym

Pytanie 2

a) Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz usług wykonanych nie później niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy dostawy zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty; wykonali co najmniej jedno zamówienie na kwotę nie niższą niż zaoferowana w niniejszym postępowaniu

Nie mam jednego zlecenia(projektu wykonanego) potwierdzającego kwotę, którą chcę zawrzeć w ofercie. Czy mogą być dwa zlecenia (projekty realizowane dla jednej firmy) które obejmowały by taką kwotę.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dwa projekty na kwotę nie niższą niż zaoferowana przez Wykonawcę

Pytanie 3

Co ma obejmować gwarancja na e usługi - czy jeżeli zmieni się wzór formularza w trakcie gwarancji to gwarancja ma to obejmować

Odpowiedź

Gwarancja na e usługi – jeżeli zmieni się wzór formularza w trakcie gwarancji to gwarancja to obejmuje

Pytanie 4

Proszę o przysłanie w PDF lub w WORD wzorów formularzy do wykonania w zakresie e usług

Odpowiedź

Zamawiający poniżej przesyła linki gdzie znajdują się wzory formularzy

http://www.bip.gminy.com.pl/pinczow/page.php?kat_id=4&id=699&parent_id=699

http://www.bip.gminy.com.pl/pinczow/page.php?kat_id=10&id=4106&parent_id=4106

ZATWIERDZAM

Z- ca Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów

mgr inż. Beata Kita